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Sınıfın Adı Tarih İ.Ö.2
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Sınıfın Adı Tarih İ.Ö.3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Yakınçağ Avrupa Siyasal Tarihi 3 Gülsüm Tütüncü Uğurlubay
Yakınçağ Osmanlı Sosyal ve Ekonomik Tarihi 3 Yakup Öztürk
Bizans Tarihi 3 Murat Yılmaz
Türk Eğitim Tarihi 3 Melih Tınal
Osmanlı Modernleşme Tarihi 3 Bahar Arslan
Yakınçağ Diplomasi Tarihi 0 Yakup Öztürk
Türk Hukuk Tarihi 0 Mehmet Ali Demirbaş
Rusya Tarihi 0 Serkan Keçeci
İmparatorluktan Günümüze İç İsyanlar ve Islahat Hareketleri 0 Gülsüm Tütüncü Uğurlubay
Eski İran Tarihi 0 Recai Tekoğlu
Haçlı Seferleri Tarihi 0 Seyhun Şahin

Toplam Saat 15

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2025-2026 Bahar eğitim öğretim dönemi, 09.02.2026 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İşeri

Dekan

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

09.02.2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Türk Eğitim Tarihi

Melih Tınal

A152

Bizans Tarihi

Murat Yılmaz

A151

Eski İran Tarihi (2)

Recai Tekoğlu A152
Haçlı Seferleri Tarihi (2)

Seyhun Şahin A151

Yakınçağ Avrupa Siyasal Tarihi

Gülsüm Tütüncü Uğurlubay

A151

İmparatorluktan Günümüze İç İsyanlar ve Islahat Hareketleri (2)

Gülsüm Tütüncü Uğurlubay

A151

Yakınçağ Osmanlı Sosyal ve Ekonomik Tarihi

Yakup Öztürk

A151

Yakınçağ Diplomasi Tarihi (2)

Yakup Öztürk A151
Türk Hukuk Tarihi (2)

Mehmet Ali Demirbaş A262

Rusya Tarihi (2)

Serkan Keçeci

A151

Osmanlı Modernleşme Tarihi

Bahar Arslan

A151
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İkinci Öğretim
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10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40

12.Ders
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13.Ders

19:45
20:30

14.Ders

20:40
21:25



Sınıfın Adı Tarih İ.Ö.4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Türkiye Cumhuriyeti Tarihi II 3 Hakkı Uyar
Türkiyenin Sosyal ve Ekonomik Tarihi 3 Hakkı Uyar
Toplumsal Tarih Çalışmaları 3 Gülsüm Tütüncü Uğurlubay
Siyasal Düşünceler Tarihi 3 Recai Tekoğlu
İzmir Tarihi 0 Neslihan Ünal Alfıstık
Türk Basın Tarihi 0 Melih Tınal
Tarih Boyunca Seyyahlar ve Seyahatnameler 0 Mehmet Şerif  Erkek
Bitirme Tezi II 2 Erkan Göksu, Gülsüm Tütüncü Uğurlubay, Hakkı U
Balkan Tarihi 0 Bahar Arslan
İnsan Hakları 0 Yakup Öztürk

Toplam Saat 14
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Türkiye Cumhuriyeti Tarihi II

Hakkı Uyar

A151

Siyasal Düşünceler Tarihi

Recai Tekoğlu

A152

Türk Basın Tarihi (2)

Melih Tınal

A152

İnsan Hakları (2)

Yakup Öztürk

B357

Türkiyenin Sosyal ve Ekonomik Tarihi

Hakkı Uyar

A152

İzmir Tarihi (2)

Neslihan Ünal Alfıstık

A152

Bitirme Tezi II

EG / GTU / HU / MK / NÜ / MT / MAD / RT / SKeç / YÖ
MŞE / MY / SŞ

B358

Toplumsal Tarih Çalışmaları

Gülsüm Tütüncü Uğurlubay

A152

Balkan Tarihi (2)

Bahar Arslan B358
Tarih Boyunca Seyyahlar ve Seyahatnameler (2)

Mehmet Şerif  Erkek B357
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23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40

12.Ders

18:50
19:35

13.Ders

19:45
20:30

14.Ders

20:40
21:25

15.Ders

21:35
22:20

16.Ders

22:30
23:15


